J‘Q,zs?a ?f’% 11/

& (

- 03 039025 % U’

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

N, op/J Prot Shkodér, mé 4Z OF 2025

Lénda: Pércjellje e datave dhe komisioneve té riprovimve té vjeshtés pér vitin akademik
2024-2025.

Zv.Rektorit té Universitetit t€¢ Shkodrés“Luigj Gurakuqi”

Prof.as.dr Eliana Lacej

Drejtorisé 1'T-sé

Bashkéngjitur késaj shkrese ju pércjellim datat dhe komisionet e riprovimve t€ vjeshtés
pér vitin akademik 2024-2025, sipas departamenteve pérkatése:

Departamenti Financé-Kontabilitet
Departamenti Administrim- Biznes
Departamenti Turizém

W ) =

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ekzemplarg.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

Nt 288 Prot Shkodér, mé. @ £- O 7. 20247

Lénda: Pércjellje e datave té riprovimeve té vjeshtés pér vitin 2024-2025 té departamentit
Financé — Kontabilitet

Prof.as.dr.Elidiana Bashi
DEKANE FAKULTETI EKONOMIK
Pércjellje e datave té riprovimeve t€ vjeshteés pér vitin 2024-2025 (€ departamentit Finance —

Kontabilitet . M€ poshé gjeni bashkéngjitur datat e riprovimeve sipas programeve t€ studimit

qé ofron departamenti Financé-Kontabilitet .

Pérgjegjése e njésisé bazé Financé - Kontabilitet

Prof.Dr.Fatbardha (Molla) Beqiri



Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi ”
Fakulteti Ekonomik

Departamenti Financé-Kontabilitet

Viti Akademik 2024-2025

DATAT E RIPROVIMEVE té vjeshtés
BACHELOR FINANCE-KONTABILITET

Nr | Lenda VITI1 DATA E PROVIMIT ORA | SALLA | KOMISIONI
PARIME - .

1 KONTABILITETI 8,9,10,15,17,18 shtator2025 9.00 404 A Kastrati; [.Kopliku

2 STATISTIKE 8,9,10,15,17,18 shtator2025 9.00 A2 A.Borigi; A.Selimi

“ MIKROEKONOMI 104 Y. Kraja; G.Haxhija

> | MAKROEKONOMI 8.9,10,15,17,18 shtator2025 | 9.00 | 154 | v Kraia: G Haxhiia

4 | BAZA MARKETING 9.00 201 A, Hasaj; S.Baraku
MARKETING 8,9,10,15,17,18 shtator2025 . .
SHERBIMESH 11.00 201 A. Gjura; L.Bushati

5 ANGLISHT 8,9,10,15,17,18 shtator2025 9.00 404 Daniela Bala, Irma Gjyli
MENAXHIM ) 8,9,10,15,17,18 shtator2025 9.00 104 B.Dionizi; M. Curcija
MATEMATIKE 8,9,10,15,17,18 shtator2025 9.00 403 S. Durraj; D. Gerbeti

Nr | Lenda VITI 2 DATA E PROVIMIT ORA | SALLA | KOMISIONI
KONTABILITET . .

1 FINANCIAR 8,9,10,15,17,18 shtator2025 9.00 404 A.Kastrati; [.Kopliku
HSHM _— .

2> | DREITIM 8.9,10,15,17,18 shtator2025 | 9.00 | 10 g'g"!}e‘tlj &'%‘:’b}"?
OPERACIONAL -oejiert, M.beglr

3 STM 8,9,10,15,17,18 shtator2025 9.00 202 B.Bushati; A.Gjura

4 PARAJA DHE BANKA 9.00 502 P.Saraci; E.Bashi
TREGIET & INST, 8.9,10,15,17,18 shtator20235 . ,
FINANCIARE 11.00 502 P.Saraci; E.Bashi

5 DREJITIM FINANCIAR 8,9,10,15,17,18 shtator2025 9.00 504 B.Dragusha; E.Bashi

6 KKD 8,9,10,15,17,18 shtator2025 9.00 404 E.Barbullushi; N Kiri

7 BAZA FINANCE 8,9,10,15,17,18 shtator2025 9.00 402 K.Heta; A Kinka
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/Ny | Lenda VITI3 DATA E PROVIMIT ORA | SALLA | KOMISIONI
7| TAKSIM 404 | E. Barbullushi; E.Bashi

! | KONTABILITET BANKAR 8,9,10,15,17,18 shtator2025 | 9.00 | 504 | £ paghic E.Barbullushi

2 | DREJTIM INVESTIMESH 8,9,10,15,17,18 shtator2025 | 9.00 504 | B. Dragusha; LKopliku
FINANCE o
NDERKOMBETARE 8,9,10,15,17,18 shtator2025 11.00 402 K. Heta; E.Vajushi

3 | FINANCA PUBLIKE 9.00 504 | E. Bashi; LKopliku
DREITIM PROJEKTESH 8,9,10,15,17,18 shtator2025 | 11.00 104 | E. Bejleri; E.Bashi

P. Sarogi, N.
4 | PRAKTIKE PROFESIONALE | 8,9,10,15,17,18 shtator2025 | 9.00 502 | Kiri,A.Kastrati
JL.Kopliku

5 | SJELLJE INVESTITORE 8,9,10,15,17,18 shtator2025 | 9.00 504 | E.Kalaj; N.Kiri
SHERBIMET E SIG. DHE . ,
KONSULENCES 8.9,10,15,17,18 shtator2025 | 9.00 504 | N. Kiri; E.Kalaj

6 | ANALIZE FINANCIARE 8.9,10,15,17,18 shtator2025 | 9,00 504 | F. Molla; LKopliku

7 | TEKNIKE BANKARE 8,9,10,15,17,18 shtator2025 | 9.00 502 | P. Saraci; LKopliku

8 | ANGLISHT BIZNESI 8.9,10,15,17,18 shtator2025 | 900 | 40F | Rozi Dibra, Irma Gjyli

9.00 401 | Fatih ARSLANBAS,

§ | TURQISHT 8,9,10,15,17,18 shtator2025 Verzana NIKSHIQI

Nr | Lenda VITI1 DATA E PROVIMIT ORA | SALLA | KOMISIONI

1 Frengjisht viti pare 8,9,10,15,17,18 shtator2025 9.00 401 A.Voci , E Shyti

] | Italisht viti pare 8,9,10,15,17,18 shtator2025 | 9.00 | 401 | p Karakagi ,E .Simeqi
Lenda PROGRAMI !

Nr VJETER DATA E PROVIMIT ORA | SALLA | KOMISIONI

| | MATEMATIKE 2 8,9,10,15,17,18 shtator2025 9.00 403 $.Duraj: D. Gerbeti

1 | MATEMATIKE 1 8,9,10,15,17,18 shtator2025 9.00 403 | $.buraj; D. Gerbeti

2 LIGJE BIZNESI 8,9,10,15,17,18 shtator2025 9.00 404 Pedagog, Fakulteti i Drejtesise

Periudha e riprovimeve: 25.08.2025 — 19.09.2025

Diploma 24.09.2023

Koordinatori i programit
Bachelor Financé — Kontabilitet
Dr. Kleida Heta

Pérgjegjése e njésisé b
Prof. Dr. Fatb

a

¢ Financé - Kontabilitet

Molla
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DATAT F RIPROVIMEVE
MASTER SHKENCOR KONTABILITET

Datat e riprovimeve 8,9,10,15,17,18 shtator 2025
Diploma 25.09,2025

NR LENDA VITI 1 Data Salla Ora | Pedagogu

1 Tregu Financiar 504 9.00 | E. Kalaj, N. Kiri
PIID.Lorenc Gordani,

2 Legjislacioni Tatimor 301 9.00 | MCS.Ambra Kokaj

3 Auditi 504 9.00 | E. Bashi, F.Molla

4 Financa e Korporatave 504 9.00 | B. Dragusha, I. Kopliku

5 Kontabilitet Manaxherial 404 9.00 | E. Sakti, F.Molla

6 Etika né Kontabilitet 504 9.00 | N. Kiri, E. Kalaj

7 Kontabilitet Financiar i Avancuar 504 9.00 | F. Molla, E.Bashi

8 Analiza e Pasqyrave Financiare 504 9.00 | F. Molla, E.Bashi

NR | LENDA VITI2 Data Salla Ora | Pedagogu

1 Praktika Profesionale 404 9.00 | A, Kastrati M. Ulgini

2 Metoda Kérkimi 104 9.00 | E. Drishii, A. Borigi

3 Kontabilitet i Administratés Publike 404 9.00 | A. Kastrati, E. Bashi

4 Ekonometri A2 9.00 | A. Borigi, E. Drishti

5 SKK & SNK 504 9.00 | N. Kiri, F.Molla

Koordinatore
Dr. ALBANA KASTRATI

Drejfore departamenti
Prof. Dr. FATBARIJHA MOLLA




:‘/ Datat e riprovimeve Master Shlencor Finance MSHF shtator 2024-2025
(&
o
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Nr Lenda viti 1 Data salla Ora Komisioni

! Kontabilitet manaxherial 404 9.00 E. Barbullushi, L Kopliku
2 Financa e koorporatave 404 9.00 B. Dragusha, E. Bashi
3 Tregu financiar 504 9.00 E.Kalaj ,F.Molla

4 Strategji dhe geverisje koorporatash 104 9.00 Y .Kraja, A.Dergjini

5 Modelim Financiar 502 .00 K. Tufi, I.Saraci

6 Menaxhim Financiar i KSh-e 104 9.00 A.Begani, A.Dergjini
7 Menaxhim Bankar 502 9.00 P.Saraci, 1. Kopliku

8 Ekonometri 104 9.00 A Borici, E. Drishti
Nr Lenda viti 2 Data salla Ora Komisioni

9 Analize e pasqvrave financiare 504 9.00 F.Molla, E.Bashi

10 Menaxhim Sigurimesh 404 9.00 E.Kalaj, N. Kiri

11 Dreitim Portofoli 404 9.00 K. Tufi, F.Molla

12 Metoda Kerkimi 104 9.00 E.Drishti, A. Borici
13 Praktiki Profesionale 504 9.00 E. Sakti, E Koligi

Datat e riprovimeve 8,9,10,15,17,18 shtator 2025

Diploma 25.09.2025

Koordinator i Masterit
Dr Peter Saragi

Pérgjegiées Departamenti Kontabilitet-Financé
Prof.dr. Fatbaydha Molla




ORARI I RIPROVIMEVE

MASTER PROFESTIONAL FINANCE- BANKE

SEZONI I RIPROVIMEVE 2024-2025

VIITI
Nr. | LENDA DATA | SALLA | ORA KOMISIONT
[ Kontabilitet Bankar i Avancuar 504 9.00 E.Bashi, F. Molla
2 Analize e Pasgyrave Financiare 504 9.00 F.Molla, E.Bashi
3 Tregy Financiar 504 9.00 E. Kalaj , F. Molla
4 Finance Korporatash 504 9.00 B.Dragusha , A. Kinka
5 Modelim Financiar 502 9.00 P.Saraci, K .Heta
6 Drejtim Markeling 202 9.00 A .Troshani, A. Gjuraj
7 Menaxhim Risku 404 9,00 E.Barbullushi, F. Molla
8 Menaxhim Bankar 502 9.00 P.Saraci, I Kopliku
VITIII
Nr, LENDA DATA | SALLA ORA KOMISIONI
[ Drejtim Portofoli 402 9.00 K . Heta, F. Molia
2 Menaxhim Sigurimesh 504 9.00 E.Kalaj, E. Barbullushi
3 Sistemet e informimit bankare 202 9.00 B.Bushati, S. Ulginaku
4 Auditim | brendshem bankar 504 9.00 E.Bashi, F. Molla
K.Heta, A. Kinka
3 Praktike Profesionale 503 9.00
Datat e riprovimeve
8,9,10,15,17,18 shtator 2025
Diploma 24.09.2025

Koordinator i Masterit Pérgjegiés Departamenti Financé-Kontabilitet

. Prol.Dr, Fatbardhi Molla Begiri
Dr. Erjola Barbullushi



- DATAT E RIPROVIMEVE

Ne master profesional Menaxhimi Financiar,Kontabiliteti dhe Kontrolli ne Administraten
Publike  2024-2025

Semestri I paré Data ! Salla . Ora | Komisioni
Ekonomiks | sektorit publik i avatcua 504 9.00 L.Kalaj; E.Bashi
Menaxhim financiar [ organizatave publike 504 9.00 A Kinka, F. Molla
Politika Fiskale 504 9.00 E.Bashi; F. Molla
Kontabilitet T sektorit publik 404 9.00 A Kastrati; S. Saraci
Kontrolli dhe auditimi ne sektorin publik 504 9.00 E.Bashi; F.Molla
Semestri [ dyté Data Salla Ora Komisioni

Etika ne sektorin Publik 504 9.00 N.Kiri; E. Bashi
Menaxhim | burimeve njerezore 104 9.00 M Curcija,A.Berberi
Analize e buxhetit te shtetit 504 9.00 F. Molla; E. Bashi
Praktika 504 9.00 B. Dragusha,E. Bashi

Datat e riprovimeve 8,9,10,15,17,18 shtator
2025
Diploma 24.09.2025

Koordinator I Masterit Pérgjegiés Departamenti Financé - Kontabilitet

Dr. Aurora Kinka Prof. Dr. Fatbardha MOLLA



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNESIT

N c?/g Prot Shkodér, ms OF 9 12025

Lénda: Datat dhe komisionet ¢ e riprovimeve t& Vjesht&, viti akademik 2024-2025, cikli i paré i
studimeve Bachelor, cikli i dyté i studimeve Master Shkencor dhe Master Professional.

Prof.as. dr. Elidiana Bashi

Dekane e Fakultetit Ekonomik

Bashkéngjitur ké&saj shkrese gjeni datat dhe komisionet e riprovimeve té sezonit Vjeshté,

viti akademik 2024-2025, pér departamentin e Administrim Biznes pér:

1. Ciklii paré i studimeve Bachelor Administrim- Biznes

2. Cikliidytéi studimeve Master Shkencor Administrim Biznesi

(%)

Cikli i dyté i studimeve Master Profesional Administrim Biznes

Pérgjegjési i Departamentit té Administrim Biznes

Dr. Ylvije Kraja

@a;%w

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http:/&8& unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




Datat e provimeve jané: 8,9, 10, 15, 17, 18 Shtator 2025

Fakulteti EKONOMIK
Departamenti ADMINISTRIM - BIZNES

Sezoni | Riprovimeve 25 Gusht- 19 Shtator 2025 BACHELOR

VIIT 1 Ofa Salla Komisioni
1 [Makroekonomi 9.00 104 N. Mehmetaj, A. Borici
2  |Statistiké 9.00 104 A. Borigi, E. Drishti
3 Komunikim Biznesi 9.00 103 A. Berberi, E. Drishti
4 Menaxhim 9.00 102 A. Halluni, B. Dionizi
5 |Mikroekonomi 9.00 104 A. Borici, N. Mehmetaj
6 Matematike 9.00 A2 I. Kopliku, V. Toma
7.1 |Kontabilitet Financiar 1 modul 9.00 504 F.Molla, E. Bashi
7.2 kontabilitet Financiar 2 modul 9.00 504 F.Molla, E. Bashi
8 |Ligje Biznesi 5.00 301 I. Duhanxhi, E. Bisha
9  |Gjuhé e huaj Anglisht 3.00 301 A. Zaganjori, B. Marku
Frengjisht 8.00 N A.Voci, E. Shyti
Gjermanisht 9.00 301 R. Xhuxha, E. Borigi
ltalisht S.00 301 D. Karakagl, E. Simeqi
VITT 2 Ora Salla Komisioni
1 Sisteme Informacioni Menaxheriale 9.00 202 B. Bushati, A. Gjura
2 |Sip8rmarrja dhe Biznesii Vogél 9.00 104 Y. Kraja, B. Dionizi
3.1 [Baza Finance modul 9.00 504 A. Kinka, F. Molla
3.2 |Drejtim Financiar modul 9.00 504 B. Dragusha, A. Kinka
4.1 [Baza Marketing modul 9.00 201 A.Hasa, G. Memaj
4.2 |Marketing Shérbimesh modul 9.00 202 A, Gjura], B. Bushatli
5 {Kontahilitet Kosto e Drejtimit 3.00 403 E. Barbullushi, F. Molla
6  |Statistiké e Aplikuar 9.00 104 E.Drishti, A. Borigi
7 [Menaxhim Burimesh Njerézore 9.00 103 M. Cur¢ija, B. Dionizi
8 Vienaxhim Cilesie 9.00 104 B. Dicnizi, A. Halluni
vITT 3 Ora Salla Komisioni
......... 1_[HSHM 9.00 | 103 E. Bejleri, A. Berber
| 2 |Drejtim Operacional 9.00 103 E. Bejleri, A. Berberi
| 4 |Biznes Ndérkombétar 9.00 102 A. Borigi, M. Curgija
_______ 3 Drejtim Investimesh 9.00 504 B. Dragusha, A. Kinka
5  |Menaxhim Stralegjik 9.00 102 A. Halluni, B. Dionizi
6 |Drejtim Projektesh 9.00 103 E. Bejleri, A. Berberi
7 [Léndé me zgjedhje Gj.e huaj Anglisht 9.00 301 A. Zaganjori, B. Marku
............... Léndé me zgjedhje Gj. e huaj Turgisht 9.00 301 F.Arslanbas & V.Nikshiqi
|8 |Léndé me zgjedhje Ekonomiksi i Tregut té pung 3.00 104 E. Drishti, B. Dionizi
Léndé me zgjedhije Tregje dhe Instituc. Financi{ 9.00 504 E.Kalaj, F.Molla
N. Mehmetaj, A. Halluni,
9  |Praktiké profesionale 9.00 104 B DTOTIZT, 19T GUTTId
Programi Vjeter Ora Salla Komisioni
_________ 1 iMenaxhim i Biznesit t& vogél 9.00 104 Y. Kraja, A . Bushati
2 iTregje dhe Institucione Financiare ({Viti Ill) 5.00 504 E. Kalaj, F. Molla

Koordinatore Programi
Dr. Alba Berberi

Pérgjegjese Departamenti
Dr. Ylvije Kraja

éa L.



DATAT E PROVIMEVE: 8, 9, 10, 15, 17, 18

Master Shkencor - Administrim Biznesi

Universiteti i Shkodres “LUIGJ GURAKUQI”
Fakulteti EKONOMIK

Departamenti Administrim Biznes

SHTATOR 2025

i
Nr. Lénda Viti 1 Ora Salla Komisioni |
I Ekonomiks Menaxherial 9:00 104 N. Mehmetaj, A. Borici
2 Sjellje Organizative 9:00 103 A.Berberi; M. Curcija
3 Drejtim Marketing 9:00 104 A.Troshani; A. Hasa
4 Manxhim Operacionesh 9:00 103 E. Bejleri; A. Berberi
5 Menaxhim Financiar i Kompanive | 9:00 104 A.Borici; A. Halluni
Shumé&kombéshe
Financé Korporatash 9:00 104 A.Kinkaj; E. Bashi
7 Kontabilitet Menaxherial G:00 104 N. Kiri; L. Kopliku
8 Sisteme Informacioni 9:00 104 B.Bushati; A. Gjuraj
Menaxheriale t& Avancuara
Nr. | Lénda Viti 11 Ora Salla Komisioni
1 Strategji dhe Qeverisje Korporatash 9:00 102 A.Halluni; Y. Kraja
2 | Menaxhimi Global i Biznesit 9:00 102 A Borici; M. Curgija
3 | Ekonometri 9:00 104 A. Borici; E.Drishti,
4 | Metoda Kérkimi 9:00 104 E. Drishti; A. Borici
5 | Praktike Profesionale S:00 102 Albana Borici; A. Borici

Teze Diplome - Date 25 Shtator 2025; ora 9.00 Salla 103

Koordinatore Masteri

Prof. As. Dr. Nevila MEHMETAJ

Pérgjegjése Departamenti Administrim-Biznes

Dr.Ylvije KRAJA

0"




Master Profesional- Administrim Biznes

Universiteti i Shkodres “LUIGJ GURAKUQI”
Fakulteti EKONOMIK

Departamenti Administrim Biznes

DATAT E PROVIMEVE: 8, 9, 10, 15, 17, 18 SHTATOR 2025

Nr. Lénda Viti 1 Ora Salla Komisioni
1 Menaxhim marketing 9:00 104 A. Troshani; A.Hasaj
Z Menaxhim financiar 11:00 504 A .Kinkaj; E. Bashi
3 Kontabilitet drejtimi 9:00 104 N. Kiri; [. Kopliku
4 Manxhim Operacional 9:00 103 E. Bejleri; A. Berberi
5 Menaxhimi Global i Biznesit 9:00 104 Albana Borici; A. Halluni
6 Sjellje organizative 9:00 103 M. Curcija; A. Berberi
7 Menaxhim SME-ve e 9:00 104 B. Dionizi; A. Halluni
sipérmarrjeve té reja
8 Ekonomiks Menaxherial 9:00 104 N.Mehmetaj; A. Borigi
Nr. | Lénda Viti 11 Ora Salla Komisioni
| | Menaxhim cilésie 9:00 104 B. Dionizi; A. Halluni
2 | Aftési e marrje vendimesh 9:00 104 Y.Kraja; A. Berberi
menaxheriale
3 | Menaxhim strategjik 9:00 102 A. Halluni; B. Dionizi
4 | Metoda kérkimi/ 9:00 104 E. Drishti; A. Borici
Ekonomiksi i Tregut te Punes
5 | Praktike Profesionale 9:00 102 E. Bejleri; A. Berberi

Teze Diplome - Date 24 Shtator 2025; ora 9.00 Salla 103

Koordinatore Masteri

Dr. Brikene Dionizi

Pérgjegjése Departamenti Administrim-Biznes

Dr.Ylvije KRAJA

pofrx”




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

DEPARTAMENTI TURIZEM

Nr&% Prot Shkodér,mé 2/ 1 O 12025

Lénda: Pércjellja e datave dhe komisioneve té riprovimeve té vjeshtés, viti akademik 2024-
2025, pér ciklin e paré Bachelor, ciklin e dyté Master Shkencor dhe Master Profesional,

Departamenti i Turizmit

Dekanes sé Fakultetit Ekonomik- Prof. A.s Dr. Elidiana Bashi

N& vijim t€ organizimit t& progesit mé&simor dhe provimeve pér vitin akademik 2024-2025, ju
pércjell datat dhe komisionet e riprovimeve t& vjeshtés, pér:

o Ciklin e paré t& studimeve Bachelor Turizém, dhe
e Ciklin e dyté t&€ studimeve Master Shkencor “Turizém i Qé&ndrueshém” dhe Master
Profesional “Trashégimi Kluturore dhe Menaxhim Turizmi”, t& Departamentit t& Turizmit.

Pérgjegjése e Departamentit té Turizmit
Dr.Alkida Hasaj

—



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

DATAT E RIPROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
VITI AKADEMIK 2024-2025

PROGRAM I STUDIMIT BACHELOR NI “TURIZEM”

Periudha e riprovimeve:
Viti 1-2-3 : 25 Gusht — 19 Shtator 2025

DATAE
PROVIMIT SALLA KOMISIONI
1 Mikroekonomi 8-195;.10(;]2%;; ; 104 14:00 | N.Mehmetaj; A.Borici
2 Menaxhim Biznesi i g 104 | 14:00 | B.Dionizi; ABerberi
o 8-9-10-15-17- , o
3 Komunikim Bizensi 18.09.2025 104 14:00 A.Berberi; B.Dionizi
; 8-9-10-15-17- . e
4 Marketing 18.09.2025 201 14:00 A Hasaj; S.Baraku
. 8-9-10-15-17- _ . .
5 Makroekonomi 18.09.2025 104 14:00 Y Kraja; N.Mehmeti
. 8-9-10-15-17- , o
6 Baza Turizmi 18.09.2025 504 14:00 M.Dibra; G.Mema
7 | Statistike e dinamika ne Turizem i 504 | 14:00 | M.Dibra; A. Anamali
Gjuhe € huaj 8-9-10-15-17- o
Gjermane; 18.09.2025 N g Bod
8 Frenge: 203 14:00 | o l:lfl’AZ i
Anglisht: Miruku; A.Zaganjori
£ D.Karakaci; E.Simeqi
Italisht




DATA E

LENDA PROVIMIT  SALLA KOMISIONI
1 Menaxhim Ushgim e Pijesh 8‘195;.‘0%'-12%'2‘; - 503 | 14:00 | R.Dhora; A Troshani
2 Menaxhim Ngjarjesh 8’19;1009'.123‘21; * 202 | 14:00 |  AGjuraj; G:Memaj
3 Marketing Turistik g 202 | 14:00 |  A.Gjuraj; L Bushati
4 Transporti ne Turizem 8'195'})%'_12%'2157 : 201 | 14:00 |  S.Baraku; EXalaj
5 Ekonomiks Transporti 8-]9;)09_;%;57 . 504 14:00 E.Kalaj; S.Baraku
6 Dr. Cilésie Shérb. Turizém sk 503 | 14:00 | R.Dhora; A Troshani
7 Principe Financ e investimesh 8-198-{)09-;3—215’7 ) 504 14:00 A Kinkaj; F.Molla
8 Kontabilitet Fin. e Kosto 8_198_10%-1250;57 ) 504 14:00 . Kopliku; F.Molla

DATA E
PROVIMIT
8-9-10-15-17-

KOMISIONI

1 Turizem Urban 18.09.2025 503 14:00 R.Dhora; G.Memaj
2 Menaxhim Hotele e SR vesaih 202 | 14:00 | B.Bushati; A.Gjuraj
3 Zhvillim Produkti Turistik mlpie-Ladi- 201 14:00 S.Baraku; A.Hasaj
18.09.2025
4 Mengahim Negoiatash A 202 | 14:00 |  AGjuraj; AHasaj
5 Kulture Gjuhe 8'195.{)%';%'2157 : Fslgéu 14:00 O.Baja; A.Hasaj
6 Menaxhim i udhetimi & TO 8'195’10%'.‘2%'2157 * 201 | 14:00 |  AHasaj; S.Baraku
7 | Planifikim dhe Zhvillim Turizmi e n e S04 | 1600 | i Dibra; GMema
8 Ligje Turizmi 8'19;_10%‘.12%'2157 . 3I(")J2 14:00 |  AKokaj; M.Rukaj
9 Gifiibie i i} { Tiickes: Miliinic) 8'19{;_‘009'.‘23'2157 - 203 | 14:00 | F g’_‘srfl’ﬁ::ﬁﬁ;‘r‘:j;?i
10 Praktika profesionale 8-1%10%-53-21; . 201 14:00 | G.Memaj; S.Baraku

Kordinator i programit

Sead Baraku Phd. (c)

Pergjegjese e Departamentit te Turizmit:
Dr. Alkida Hasaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

DATAT E RIPROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
VITI AKADEMIK 2024-2025

PROGRAMI I STUDIMIT )
MASTER SHKENCOR “MENAXHIM I TURIZMIT TE QENDRUESHEM”

Periudha e riprovimeve:

Viti 1-2: 25 Gusht — 19 Shtator 2025

Vitii Paré

DATA E
PROVIMIT SALLA ORA = KOMISIONI
Ekonomiks Turizmit 8-9-10-15-17- Dr.Alkida .Hasaj
18.09.2025 201 14:00 | Prof.as.Dr. Mirjam
Dibra
Turizém Gastronomik 8-9-10-15-17- 503 14:00 Dr.Romina Dhora
18.09.2025 ’ Dr. Arjeta Anamali
Zhvillimi i Turizmit té 8-9-10-15-17- Prof.as.Dr. Mirjam
Qéndrueshém 18.09.2025 504 14:00 | Dibra
Dr. Arjeta Anamali
Drejtim Financiar 8-9-10-15-17- Dr.Kleida Tufi
18.09.2025 504 14:00 | Prof.as.Dr.Elidiana
Bashi
Trash&gimi Natyrore&Ambjenti né 8-9-10-15-17- 201 14:00 Dr.Aurora Dibra
furizém 18.09.2025 ) Prof.Dr.Anila Neziri
Marketing Turistik Ndérkombétar 8-9-10-15-17- Prof.Dr.Arjeta
18.09.2025 202 14:00 | Troshani
Dr. Arjeta Anamali
Sjellje Organizative 8-9-10-15-17- 104 14:00 | Dr.Mario Curcija
18.09.2025 Prof.as.Dr.Ylvije Borici
Sjellje Konsumatore né Turizém 8-9-10-15-17- 503 14:00 Dr.Romina Dhora
18.09.2025 ’ Dr. Arjeta Anamali




Viti i Dyté

DATAE

PROVIMIT

SALLA

KOMISIONI

Manaxhim i Qéndrueshém i 8-9-10-15-17- Prof.as.Dr. Brilanda
1 Destinacionit 18.09.2025 202 14:00 | Bushati
Dr. Ervis Krymbi
5 Ekoturizém dhe Turizém Rural 8-9-10-15-17- 503 14:00 Dr.Arjeta Anamali
18.09.2025 ) Dr.Alkida Hasaj
3 Strategji Turizmi 8-9-10-15-17- 503 14:00 Dr.Arjola Dergjini
18.09.2025 ’ Dr.Arjeta Anamali
Metoda Kérkimi té Avancuara né 8-9-10-15-17- Dr.Alkida Hasaj
4 Turizém 18.09.2025 201 14:00 | Prof.as.Dr.Mirjam
Dibra
Praktike 8-9-10-15-17- Prof.as.Dr. Mirjam
5 18.09.2025 504 | 14:00 | Dibra
Dr.Romina Dhora

Kordinatore e programit té studimit

Dr.Romina Dhora

Pergjegjese e Departamentit te Turizmit
Dr. Alkida Hasaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

DATAT E RIPROVIMEVE TE SEZONIT Tk VIESHTES
VITI AKADEMIK 2024-2025

PROGRAM 1 STUDIMIT MASTER PROFESIONAL
“TRASHEGIMI KULTURORE & MENAXHIM TURIZMI”

Periudha e riprovimeve:
Viti 1-2: 25 Gusht — 19 Shtator 2025

Viti i Paré

DATA E
PROVIMIT SALLA C KOMISIONI
Menaxhim dhe plan biznesi 8-9-10-15-17- Prof. As. Dr.Mirjam
1 ndermmarjeve turistike 18.09.2025 504 14:00 | Dibra
Dr. Arjeta Anamali
9 Marketingu i destinacioneve 8-9-10-15-17- 202 14:00 Prof.Dr. Arjeta Troshani
turistike dhe kulturoré 18.09.2025 ’ Dr. Arjeta Anamali
3 Ekonomiks dhe strategjite 8-9-10-15-17- 201 14:00 Dr. Alkida Hasaj
menaxheriale né Turizém 18.09.2025 5 Sead Baraku PhD (c)
4 Administrimi publik dhe 8-9-10-15-17- 201 14:00 Dr. Denada Bushi
trashegimia kulturore 18.09.2025 ’ Dr. Nevila Kiri
Turizém Kulturor 8-9-10-15-17- Dr.Romina Dhora
5 18.09.2025 03 | 1400 | b Arjeta Anamali
Trashegimi Kulturore 8-9-10-15-17- . Prof.Dr. Nertila Ljarja
6 18.09.2025 202 | 1400 | b pondis Kraja
7 Komunikim Kulturoré dhe Turistik 8-9-10-15-17- 201 14:00 | Prof.Dr. Arjeta Troshani
18.09.2025 Dr. Azra Zmijani
Arkeologji dhe Histori Arti 8-9-10-15-17- Prof.As.Dr. Simon Lufi
8 = 18.09.2025 303 | 1400 | \po el Nilaj




Viti i Dyté

DATA E
PROVIMIT SALLA R KOMISIONI
SIM ne Turizem Kulturor 8-9-10-15-17- Prof.As. Dr Brilanda
1 18.09.2025 202 14:00 | Bushati
Arian Gjuraj PhD (c)
Gjeoturizem 8-9-10-15-17- Prof. As. Dr.
2 18.09.2025 201 14:00 | Bresena Kopliku Dr.
Alkida Hasaj
Metoda Kérkimi té Avancuara né 8-9-10-15-17- Dr.Alkida Hasaj
3 Turizém 18.09.2025 201 14:00 | Prof.as.Dr.Mirjam
Dibra
Ligje Turizmi 8-9-10-15-17- Dr. Idlir Duhanxhi
4 - 18.09.2025 202 ) 1999 | by Merisé Rukaj
Praktike 8-9-10-15-17- Prof.as.Dr. Mirjam
5 18.09.2025 504 14:00 | Dibra
Dr.Romina Dhora
Kordinator i programit: Pergjegjese e Departamentit te Turizmit:
Dr. Arjeta Anamali Dr. Alkida Hasaj

“



